АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2022 г.

№ 19-п

п. Ясногорский
Об отмене постановления администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.08.2017 № 50-п «Об  утверждении  порядка выдачи разрешения

Представителем нанимателя (работодателем)

на участие муниципальных служащих муниципального

образования  «Ясногорский сельсовет» Новосергиевского

района Оренбургской области на безвозмездной  основе

в управлении некоммерческой организации в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение

в состав её коллегиального органа управления »

Рассмотрев протест прокуратуры Новосергиевского района Оренбургской области от 31.03.2022 № 7/1-2022 «На постановления администрации муниципального образования «Ясногорский сельсовет» № 50-п от 22.08.2017», в соответствии с пп. «б» п. 3 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 ФЗ и Законом Оренбургской области от 26.05.2020 №2266/607-VI-OЗ в ст.14.3 Закона Оренбургской области от 15.09.2008 № 2369/497 –IV-ОЗ « О противодействии коррупции в Оренбургской области, постановляю:
1. Постановление администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.08.2017 № 50-п «Об  утверждении  порядка выдачи разрешения Представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования  «Ясногорский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой организации в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав её коллегиального органа управления » отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации
Ясногорский  сельсовет
          Д.В. Горлова